ou sucessores. Inscrição 0496922-6 e C.L. 10.874-6. Inscrição Municipal n° 
4969226.” - LAUDO DE AVALIAÇÃO: Um imóvel situado à Rua Paulo da Silva 18, 
Senador Camará/RJ, com seus limites e confrontações, com suas benfeitorias, que 
avalio” VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil).  Constam 
na referida certidão imobiliária (matrícula 145.916) do 4º Ofício do Registro de Imóveis 
da cidade do Rio de Janeiro, as seguintes anotações: AV.5-CONSTRUÇÃO: Prédio de 
uso exclusivo com pavimento destinado a distribuição de gás. Coube ao prédio o n° 18